
bulletin2023/2024

#zpatkyvlize

MFK Karviná 
Bohemians Praha 1905
20. 4. 24 15:00 29. kolo



2

Horní řada zleva: Lukáš Budínský, Adeleke Akinyemi, Jiří Bederka, Dávid Krčík, Jakub Lapeš, Dominik Holec,  
Jiří Ciupa, Lucky Ezeh, Kauan Carneiro, Martin Doležal, Andrija Ražnatović.

Prostřední řada zleva: Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš, Vít Císař – fyzioterapeut, David Ledvina – masér,  
Eduard Muryc, Zdeněk Vojkůvka – lékař, Roman Nevrla – masér, Juraj Kubišta – kondiční trenér,  

Michal Papadopulos – trenér útočníků, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Rajmund Mikuš, Aboubacar Traore, Alex Iván.

Spodní řada zleva: Dominik Žák, Matej Čurma, Kahuan Vinicius, David Moses, Amar Memić,  
Branislav Mráz – asistent trenéra, Juraj Jarábek – hlavní trenér, David Hampel – trenér brankářů, Sebastian Boháč,  

Emmanuel Ayaosi, Papalele, Pavel Kačor, Martin Regáli.

MFK Karviná jaro 2024
#zpatkyvlize



3
2023/2024 

29. kolo
20. 4. 
2024

losovačka#zpatkyvlize

bertyčky 30x

sektor D3

řada 7
sedadlo 38

dres mfk
sektor D2

řada 8
sedadlo 31

5 vylosovaných permanentkářů

29.kolo

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

nebo do středy 24. dubna 2024 vždy od 8:00 do 15:30. 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

radegast
sektor D5

řada 7
sedadlo 29

radegast
sektor B3

řada 5
sedadlo 16

fancy fries
sektor D4

řada 5
sedadlo 43

Horní řada zleva: Lukáš Budínský, Adeleke Akinyemi, Jiří Bederka, Dávid Krčík, Jakub Lapeš, Dominik Holec,  
Jiří Ciupa, Lucky Ezeh, Kauan Carneiro, Martin Doležal, Andrija Ražnatović.

Prostřední řada zleva: Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš, Vít Císař – fyzioterapeut, David Ledvina – masér,  
Eduard Muryc, Zdeněk Vojkůvka – lékař, Roman Nevrla – masér, Juraj Kubišta – kondiční trenér,  

Michal Papadopulos – trenér útočníků, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Rajmund Mikuš, Aboubacar Traore, Alex Iván.

Spodní řada zleva: Dominik Žák, Matej Čurma, Kahuan Vinicius, David Moses, Amar Memić,  
Branislav Mráz – asistent trenéra, Juraj Jarábek – hlavní trenér, David Hampel – trenér brankářů, Sebastian Boháč,  

Emmanuel Ayaosi, Papalele, Pavel Kačor, Martin Regáli.

MFK Karviná jaro 2024
#zpatkyvlize



4

mFK KARVINÁ
BOHEmIANS PRAHA 1905

Městský stadion, karviná-ráj

20. 4.  
15:00

AC SPARTA PRAHA
FC BANÍK OSTRAVA 20. 4. 15:00

FK JABLONEC 
FC ZLÍN 20. 4. 15:00

FK TEPLICE
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 20. 4. 18:00

FC SLOVAN LIBEREC 
FC HrADEC KrálOVÉ 21. 4. 15:00

SK SLAVIA PRAHA
SK SIGMA OlOMOUC 21. 4. 15:00

FK PArDUBICE 
FK MLADÁ BOLESLAV 21. 4. 15:00

1.FC SLOVÁCKO
FC VIKTOrIA PlZEŇ 21. 4. 18:00

FC BANÍK OSTRAVA
mFK KARVINÁ

Městský stadion ostrava

2:2

BOHEMIANS PRAHA 1905 
AC SPARTA PRAHA 1:3

FK MLADÁ BOLESLAV
FK TEPLICE 1:2

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
FC SLOVAN LIBEREC 3:2

FC HrADEC KrálOVÉ 
1.FC SLOVÁCKO 1:0

FC ZLÍN
FK PArDUBICE 1:1

SK SIGMA OlOMOUC
FK JABLONEC 1:0

FC VIKTOrIA PlZEŇ
SK SLAVIA PRAHA 1:0

29
. k

ol
o

28
. k

ol
o

# Tým Z V R P SKóRE Rg BOdy

1 28 22 4 2 62:22 +40 70

2 28 21 5 2 58:20 +38 68

3 28 18 4 6 63:32 +31 58

4 28 13 5 10 43:33 +10 44

5 28 11 7 10 47:44 +3 40

6 28 11 6 11 36:37 -1 39

7 28 10 8 10 44:44 0 38

8 28 10 6 12 37:39 -2 36

9 28 9 9 10 31:36 -5 36

10 28 9 8 11 29:35 -6 35

11 28 7 10 11 26:38 -12 31

12 28 6 10 12 34:44 -10 28

13 28 7 7 14 27:38 -11 28

14 28 5 9 14 36:60 -24 24

15 28 6 4 18 30:58 -28 22

16 28 5 6 17 28:51 -23 21



5
2023/2024 

29. kolo
20. 4. 
2024

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

HELLEBRAND

LADRA

KOVAŘÍK

HARAZIM

EWERTON

ZORVAN

VUKADINOVIĆ

ŠULC

CEB

MBL

BOH

HKR

FCB

OLO

FCZ

PLZ

LIB

TEP

ACS

FCS

KAR

FKJ

PCE

SLA

77 %

38 %

25 %

54 %

73 %

39 %

38 %

42 %

14 %

78 %

78 %

27 %

43 %

65 %

89 %

33 %

ŽAMBŮREK

TRUBAČ

BIRMANČEVIĆ

FRYŠTÁK

REGÁLI

HÜBSCHMAN

HLAVATÝ

VLČEK

3:2
1:2
1:3
1:0
2:2
1:0
1:1
1:0

HRÁČI UTKÁNÍ 28. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



6

rajmund mikuš
„TRENÉRŮM JSEM UŽ PLNĚ K DISPOZICI, 
BYLO TO ALE NÁROČNÉ OBDOBÍ“

Rajmund Mikuš je definitivně zpátky  
na hřišti! Trvalo to dlouho, ale povedlo 
se! V rozhovoru detailně přibližuje dny 
a týdny bez fotbalu, i jak to bylo těsně 
po druhé operaci, když se dozvěděl,  
že zkřížený vaz nemá utržený. A oficiálně 
oznámil velkou novinku…

Miki, na stupnici od jedné do desíti –  
jak moc jsi rád, že můžeš zase hrát fotbal 
po vážném zranění?
Jasná desítka! To je bez debat (úsměv).

Dá se říct, že to bylo nekonečných sedm 
měsíců bez fotbalu?
To je přesně řečeno. Bylo to dlouhé a hlavně 
náročné období. Vůbec jsem nevěděl,  
do čeho jdu, co mě čeká. Do té chvíle jsem 
nikdy neměl vážnější zranění. Maximálně 
jsem byl třeba měsíc bez fotbalu. Ale více 
než půl roku? To bylo vážně poprvé. Navíc 
nejsem typ, co má rád posilovnu. Měl jsem 
obavy, jestli to zvládnu a zda to nebude můj 
fotbalový konec. Ale nakonec fajn, začalo 
mě to bavit a dobré!

Co bylo pro tebe během toho období 
nejhorší? 

Asi všechno (úsměv). Začalo to už první 
operací hned tři nebo čtyři dny po zranění 
na Slavii. Následující dva nebo tři týdny 
jsem byl absolutní ležák – to bylo hodně 
náročné. Pak jsem začal s rehabilitací, 
měl jsem berle a pomalu čekal na druhou 
operaci, ke které mělo dojít po třech 
měsících od té první. A teprve po ní mělo 
následovat dalších šest měsíců, než budu 
v pořádku.

A potom se stal zázrak, že ano?
Jo (smích). I když jsem tušil, že by nemuselo 
být tak zle. Ale jistý jsem si pochopitelně 
nebyl. Doktorovi se totiž moc nezdála první 
magnetická rezonance a říkal mi, že by ten 
zkřížený vaz v koleni nemusel být utržený. 
Ovšem týden před plánovaným zákrokem 
na druhé magnetické rezonanci mi řekl,  
že to mám utržené. V hlavě se mi honilo 



7
2023/2024 

29. kolo
20. 4.
2024

dost myšlenek a doufal jsem, že by přece 
jen nemuselo být tak zle. A skutečně!  
Už po probuzení mi přišlo divné, že mě 
absolutně nic nebolí. Říkal jsem si, že jsem 
asi pod práškama, anebo se opravdu nic 
nestalo.

Co bylo dál?
Když mě převezli na pokoj, tak jsem 
kouknul na telefon a měl jsem tam 
několik zmeškaných zpráv od spoluhráčů  
a našeho fyzioterapeuta, ať okamžitě 
volám doktorovi. A doktor Mohyla mi sdělil, 
že jsme to neměl utržené, pouze mi vyčistil 
meniskus. 

Takže velká radost?
No jasně. Věděl jsem, o co jde. Takže  
to byla otázka několika týdnů. Pár dnů jsem 
chodil o berlích a sotva mi byly vytaženy 
stehy, dostal jsem zelenou do postupného 
tréninku. Ale samozřejmě za ty tři nebo 
čtyři měsíce mi svaly úplně ochably  
a začínal jsem úplně od začátku nabírat 
svalovou hmotu včetně kondice. Bylo to 
fakt náročné!

Jaký máš aktuálně režim?
Už standardní, ale s kondičním trenérem 
mám nějaký speciální program jednou 
nebo dvakrát týdně. 
 
Máš za sebou pár minut přípravného 
utkání se Sosnowcem plus tři utkání  
za béčko. Takže jsi definitivně zpátky?
Ano, už jsem trenérům a týmu plně  
k dispozici. Nic mě nebolí ani nelimituje, 
takže čekám na šanci.   

Jaké to je rozehrávat se za B-tým?
Je to fajn, zvykám si. Přiznávám,  
že v přáteláku proti Sosnowci jsem se 
trochu bál. Velký test přišel ve Frýdku-
Místku, kde jsem od protihráče dostal ránu 
do toho operovaného kolena. Všechno ale 
drží a od té doby už nemám žádné pochyby.

Vidím na tobě, že ke spokojenosti  
ti už chybí pouze vyběhnout za A-tým  
ve FORTUNA:LIZE. Mám pravdu?
Rád bych (úsměv). Dvakrát jsem byl už  
na lavičce, ale trenéři na mě zatím 
neukázali. Samozřejmě to plně akceptuji  
a čekám na svoji šanci.

R
O

Z
H

O
V

O
R



karvina_A5_NEW.indd   1 8/30/2023   2:11:11 PM

8

Vnímáš důležitost dnešního utkání?
Říkal jsem trenérům, že nadstavba pro nás 
startuje už tímto zápasem. Každý bod bude 
hrozně důležitý. Bohemku mám v hlavě 
zafixovanou tak, že to je tým dvou tváří – 
úplně jinak hrají doma a úplně jinak venku. 
Doma jsou vynikající a venku jim to herně 
moc nejde. Snad to bude platit i po dnešku. 

Když se ještě vrátíme k posledním 
měsícům, tak asi něco zlé je k něčemu 
dobré, ne? Mohl ses naplno věnovat 
rodině…

…první dva měsíce byly těžké, nemohl jsem 
chodit a malý syn chtěl pořád běhat a hrát 
si. Nechápal, že se nemůžu ani postavit.  
Ale ano, užil jsem si to a už mohu prozradit, 
že manželka je těhotná a čekáme druhé 
dítě. Zatím nevíme, zda to bude kluk nebo 
holka, ale do čtrnácti dnů bude jasno.

Všichni ti moc gratulujeme. Přeješ si opět 
chlapečka nebo tentokrát holčičku?
Vždycky jsem chtěl mít syna. To se  
už podařilo, takže by bylo fajn mít i holku 
(úsměv).



karvina_A5_NEW.indd   1 8/30/2023   2:11:11 PM



10

živě  Vsaďte si a sledujte
všechny zápasy!

Karviná

MFK_Karvina__A5_148x210mm_CMYK__v002.pdf   1   11.09.2023   15:09:40

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



11
2023/2024 

29. kolo
20. 4.
2024

PAVLOVÉ MAZUREK 
S KAČOREM OCENĚNI
V Městském domě kultury byli v pondělí 11. března vyhlášeni nejlepší sportovci města  
za rok 2023. Mezi téměř čtyřmi desítkami sportovců, kolektivů a trenérů se dočkali 
ocenění i trenér staršího ligového dorostu U19 Pavel Mazurek a odchovanec klubu  
a reprezentant Pavel Kačor.

TRENÉR ROKU
Pavel Mazurek působí v klubu od sezóny 
2018/2019. Prošel všemi věkovými 
dorosteneckými kategoriemi na pozicích 
hlavního trenéra i asistenta trenéra. 
Poslední dvě sezóny je hlavním trenérem 
ligového staršího dorostu U19, který týden 
co týden čelí nejlepším týmům v České 
republice. V nabité republikové konkurenci 
skončila devatenáctka v sezóně 2022/2023 
na 13. místě. Podzimní část aktuální sezóny, 
která trvala od začátku srpna do poloviny 
listopadu 2023, zakončili jeho svěřenci  
v „našlapané“ tabulce na skvělém šestém 
místě s jednobodovou ztrátou na třetího. 

„Ocenění pro nejlepšího trenéra za 
loňský rok jsem sice převzal já, ale patří 
všem klukům, se kterými jsem měl tu 
čest se potkat v kabině staršího dorostu 
za necelých 5 let, kdy u této kategorie 
působím na pozicích hlavního trenéra 
nebo asistenta. Všem, kteří na mém vývoji 

„trenérského učně“ mají sebemenší podíl, 
moc děkuji a ceny si velice vážím,“ řekl 
oceněný trenér.

JEDNOTLIVEC - 2. MÍSTO
Ofenzivně laděný fotbalista, odchovanec 
MFK Karviná a reprezentant. V roce 2023 
udělal velký výkonnostní progres. Klíčový 
hráč ligového staršího dorostu si svými 
výkony řekl i o stabilní místo v reprezentaci 
do 18 let. Na zářijovém prestižním Turnaji 
Václava Ježka vstřelil ve třech zápasech 
dva góly a na další dva přihrál. 

Na konci roku byl poprvé pozván  
do tréninkového procesu prvoligového 
A-týmu. „Chci poděkovat za možnost 
se podruhé za sebou zúčastnit tohoto 
galavečera, který jsem si náramně užil. 
A že bych mohl skončit druhý? To by 
mě mezi tolika karvinskými sportovci 
fakt nenapadlo ani ve snu. Beru to jako 
příjemný šok,“ podotkl český reprezentant.

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



hory × moře
smažák × řízek
pivo × víno 
mobil × tablet
přírodní tráva × umělá tráva 
iOS × Android 
Velikonoce × Vánoce
kočka × pes
vana × sprcha
Netflix × Voyo

křížový výslech

moře
řízek
pivo

mobil
přírodní tráva

iOs
Vánoce

pes
vana

Netflix

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

22. 04. 03. 05. 2024

dávid krčíkobránce

37



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

22. 04. 03. 05. 2024



fanshopuzveme vás do našeho

na Městském stadionu v Karviné - Ráji #zpatkyvlize

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KluBOVý BullETIN mFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji |  

Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj |  
Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické zpracování: PULARY GROUP |  

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

kšiltovka 
snap

250 Kč

odznáček

90 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

minidresík

150 Kč

tričko

320 Kč

dresy 23/24

990 Kč

bonboniéra

140 Kč
hrnek

160 Kč

sportovní 
láhev

180 Kč



O PRÁCI
SUPPORTER LIAISON 

OFFICER
S TOMÁŠEM ČARNOGURSKÝM, 

PAVLEM RUSŇÁKEM A MARTINEM ŠRÁMKEM



16

VYZKOUŠEJTE MOBILE TICKET!
Vedení klubu postupně vylepšuje komfort pro fanoušky. Díky novým čtečkám již není nutné 
si lístky zakoupené on-line tisknout a od poloviny října je připraven nový formát mobilních 
vstupenek.

Vyzkoušejte to! Pokud si v prodejní síti Ticketportal, s kterým klub úzce spolupracuje, zakoupíte vstupenku 
na domácí zápas, budete mít nově možnost volby: vytisknout si vstupenku klasicky (HOME Ticket), nebo zvolit 
MOBIlE Ticket , který je přímo určený pro použití v chytrém telefonu.

Při volbě MOBIlE Ticketu přijde fanouškovi do emailu odkaz (link), 
po jehož rozkliknutí se mu vstupenka uloží přímo v peněžence chytrého 
telefonu (Google peněženka či Apple Wallet). „Všechny vstupenky pak 
bude mít přehledně na jednom místě a při vstupu na stadion přiloží 
ke čtečce pouze chytrý telefon s platným QR kódem,“ doplnila Pavla 
Žebroková z ticketingového oddělení. Zároveň věří, že fanoušci tuto novinku 
ocení hlavně díky úspoře svého času.

Vstupenku na utkání si totiž mohou zakoupit klidně i v den zápasu 
či pár minut před samotným utkáním a vyhnou se tak zbytečnému 
čekání v řadě u pokladen.

* platí do 1. 5. 2024



17



18

BÉČKO V DOMÁCÍM PROSTŘEDÍ 
POZTRÁCELO BODY
Nejprve divoká remíza 4:4 s Hodonínem a za pět dnů dokonce porážka 0:1 od Zlínska! Poslední 
dva domácí zápasy rezervnímu týmu nevyšly podle představ a v tabulce je z toho pád z čela  
na průběžné druhé místo s tříbodovou ztrátou.

Mohlo být veseleji, protože v letním počasí, které 
panovalo při duelu s Hodonínem, vedli Karvinští 
v průběhu utkání dvakrát o dva góly a pět minut 
před koncem šli znovu do trháku. Ale Hodonín 
to bojovností „urval“ a pomohl si v závěru 
standardkou, kde výrazně k vyrovnání přispěl 
vyhranou hlavou i gólman. „Utkání jsme začali 
skvěle, i když hned ve druhé minutě měl soupeř 
gólovou šanci. Postavili jsme to na mladé 
ofenzivní síle, což se projevovalo. Hodonín naši 
jakoukoliv chybičku či jen náznak dokázal 
tvrdě trestat. Tahle ztráta nás mrzí,“ podotkl 
kouč Ľubomír luhový.

O pět dnů později dorazilo do Karviné Zlínsko 
a výjimečně se hrálo na Městském stadionu  
v Karviné-ráji. Domácím to nesvazovalo nohy, 

odehráli slušné úvodní dějství, ale přibrzdilo  
je zbytečné vyloučení Davida Motyčky chvíli 
před pauzou. Druhá půle už tak dobrá logicky 
nebyla a Zlínsko se dočkalo vedoucí (a nakonec 
i vítězné) branky. 

Po vlastním gólu Kauana Carneira, který 
nejprve ztratil na půlce míč, šli hosté z Otrokovic  
do vedení, které už nepustili. „Soupeř si to 
pohlídal, my zkusili hrát vabank. V prvním 
poločase jsme se ještě snažili tlačit do 
zakončení, celkem slušně nám vycházela 
předfinální fáze. Soupeř nás ohrožoval z dobré 
přechodové fáze a vytvořil si jednu gólovku 
– stejně jako my. Druhý poločas už ovlivnilo 
vyloučení,“ smutnil kouč luhový.

Nyní jeho svěřence čeká zítřejší dopolední těžký 
duel v Uničově a příští neděli dorazí na Kovonu 
rezerva Slovácka.

b
-tý

m
 / m

sfl

mFK KARVINÁ B
ZlÍNSKO

0:1
(0:0)

bRANKA 71. vl. Kauan Carneiro

SESTAVA 
KARVINé

Lapeš – Mikuš (46. Antovski), Trček, Kauan Carneiro, 
Bielan – Ojora (87. Byrtus), Žák, Motyčka, Brzóska 
(78. Zedníček) – Zdunek (46. Jurga) – Molitorisz (64. 
Vodilka).

mFK KARVINÁ B
FK HOdONÍN

4:4
(3:2)

bRANKY 6. a 29. Ayaosi, 11. Kauan Carneiro, 85. Jurga - 45. a 48. 
Jáger, 26. Holek, 90. Veljača

SESTAVA 
KARVINé

Lapeš - Mikuš, Bielan (55. Jurga), Kauan Carneiro, 
Ražnatović - Traore, Motyčka (84. Molitorisz) - Kačor 
(46. Zedníček), Ayaosi, Ojora - Ezeh.

2023/2024 
29. kolo

20. 4.
2024



19mSFl
jARO 2024

KOlO TERmÍN dOmÁCÍ HOSTé SKóRE

18 ne 10. 3. 10:15 MFK KARVINá „b“ Fc BANíK  
OSTRAVA „B“ 1:0

19 SO 16. 3. 10:15 FK TŘINec MFK KARVINá „b“ 2:1

20 ne 24. 3. 10:15 MFK KARVINá „b“ 1. BFK FRýDlANT  
NAD OSTRAVIcí 2:1

21 SO 30. 3. 15:30 FK FRýDeK
-MíSTeK MFK KARVINá „b“ 1:2

22 NE 7. 4. 10:15 MFK KARVINá „b“ FK hODONíN 4:4

23 Pá 12. 4. 16:30 MFK KARVINá „b“ Fc ZlíNSKO 0:1

24 Ne 21. 4. 10:15 SK UNIčOV MFK KARVINá „b“

25 ne 28. 4. 10:15 MFK KARVINá „b“ 1. Fc 
SlOVácKO „B“

33 ST 1. 5. 10:15 MFK KARVINá „b“ 1. Sc ZNOJMO

26 SO 4. 5. 16:30 Fc SlOVAN  
ROSIce MFK KARVINá „b“

27 ne 12. 5. 10:15 MFK KARVINá „b“ Fc ZlíN „B“

28 Pá 17. 5. 18:00 Fc hlUčíN MFK KARVINá „b“

34 ST 22. 5. 17:30 čSK UheRSKý 
BROD MFK KARVINá „b“

29 NE 26. 5. 10:15 MFK KARVINá „b“ TJ START BRNO

30 SO 1. 6. 10:15 TJ TATRAN  
BOhUNIce MFK KARVINá „b“

31 NE 9. 6. 10:15 MFK KARVINá „b“ SK hRANIce

32 Pá 14. 6. 17:00 FK BlANSKO MFK KARVINá „b“

b
-tý

m
 / m

sfl



20

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



21
2023/2024 

29. kolo
20. 4.
2024

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



22

Staň se řidičem autobusu. Připoj se.
kariera.transdev.cz

 
  

 

 
  

 
Máme vyhráno. 
Stará se o nás Veolia
Všichni zákazníci se mohou spolehnout na naše stabilní dodávky elektřiny,
plynu, dálkového tepla a teplé vody. Energie vyrábíme ekologicky
a poskytujeme k nim nepřetržitý servis.

Veolia_Spolehlivost_CLV_1185x1750_1_1.indd   4 01.11.2023   14:38



23
2023/2024 

29. kolo
20. 4.
2024

Staň se řidičem autobusu. Připoj se.
kariera.transdev.cz

 
  

 

 
  

 
Máme vyhráno. 
Stará se o nás Veolia
Všichni zákazníci se mohou spolehnout na naše stabilní dodávky elektřiny,
plynu, dálkového tepla a teplé vody. Energie vyrábíme ekologicky
a poskytujeme k nim nepřetržitý servis.

Veolia_Spolehlivost_CLV_1185x1750_1_1.indd   4 01.11.2023   14:38



24

VELIKONOČNÍ TURNAJ DÍVEK 
PŘILÁKAL SEDMIČKU TÝMŮ
Na umělé trávě Městského stadionu se na Velký pátek uskutečnil turnaj dívek,  
do kterého se přihlásila sedmička týmů. Hrálo se na třech hřištích současně systémem 
každý s každým.

MFK Karviná, Gascontrol Havířov, Český 
Těšín, Brušperk, Frýdek-Místek, Třinec  
a Skotnice – tato sedmička dívčích týmů si 
to rozdala o celkový triumf na Velikonočním 
turnaji. Za velmi příjemného, ač trochu 
větrného počasí bylo vidět nasazení, 
bojovnost, hezké momenty a spousta gólů.

Celkovými vítězkami se stala děvčata  
z havířovského Gascontrolu, domácí tým 
pod vedením trenéra lukáše Žídka skončil 
šestý. „Jsem rád, že se nám turnaj s Kubou 
Cisovským podařilo zorganizovat u nás  
v Karviné. Musím říct, že výkonnost dívek 
v této kategorii starších žákyň je lepší 
a lepší. Holky ukázaly, že fotbal mají 
opravdu rády. Děkujeme klubu za výborné 
podmínky a možnost uspořádat turnaj  
v domácím prostředí,“ řekl šéf 
organizačního štábu Ondřej Hánl.

Vyhlašovaly se také individuální ceny - 
nejlepší hráčka každého týmu, nejlepší 
střelkyně turnaje a nejlepší brankářka 
turnaje...

Výsledky MFK Karviná:
• MFK - Třinec 3:6
• MFK - Gascontrol Havířov 0:11
• MFK - Český Těšín 4:1
• MFK - FM 2:4
• MFK - Skotnice 2:3
• MFK - Brušperk 3:8

Celkové pořadí: 
1. Gascontrol Havířov
2. Brušperk
3. Frýdek-Místek
4. Skotnice
5. Třinec
6. MFK Karviná
7. Český Těšín



termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na tv přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

jARO 2024
KOlO TERmÍN dOmÁCÍ HOSTé SKóRE

20 SO 10. 2. 15:00  MFK KARVINá  
Ac SPARTA 
PRAhA 0:3

18 ST 14. 2. 17:00 MFK KARVINá FK PARDUBIce 0:3

21 ne 18. 2. 15:00 MFK KARVINá SK SlAVIA 
PRAhA 0:3

22 SO 24. 2. 15:00 FK TePlIce MFK KARVINá 2:2

23 SO 2. 3. 15:00 MFK KARVINá 1.Fc SlOVácKO 1:3

24 SO 9. 3. 15:00 Fc SlOVAN 
lIBeRec MFK KARVINá 1:0

25 SO 16. 3. 15:00 MFK KARVINá SK DYNAMO 
č. BUDĚJOVIce 2:1

26 Ne 31. 3. 15:00 Fc hRADec 
KRálOVÉ MFK KARVINá 2:1

27 SO 6. 4. 15:00 MFK KARVINá Fc VIKTORIA 
PlZeŇ 0:0

28 Ne 14. 4. 15:00 Fc BANíK 
OSTRAVA MFK KARVINá 2:2

29 SO 20. 4. 15:00 MFK KARVINá BOheMIANS 
PRAhA 1905

30 Ne 28. 4. 15:00 Fc ZlíN MFK KARVINá

Z
Á

PA
SO

V
ý

 P
R

O
g

R
A

m



návštěvní řád stadionu
1 Obecná ustanovení
1.1	 Tento	Návštěvní	řád	je	směrnice	vyhlášená	majitelem	a	platí	pro	ohraničený	areál	 
	 a	 zařízení	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné-Ráji,	 kterým	 je	 statutární	 město	 
	 Karviná	 (dále	 stadion).	 Na	 základě	 smluv	 uzavřených	 se	 statutárním	městem	 
	 Karviná	 je	 správcem	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	 
	 Městský	fotbalový	klub	Karviná,	se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	 
	 Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	 návštěvního	 řádu	 je	 zejména	 zajištění	 ochrany	 bezpečnosti	 zdraví	 
	 a	majetku	na	stadionu	a	rovněž	zabezpečení	pokud	možno	 ideálních	podmínek	 
	 průběhu	 fotbalových	 utkání	 MFK	 KARVINÁ,	 která	 se	 budou	 na	 stadionu	 
	 uskutečňovat.	 Cílem	 návštěvního	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 
	 sportovní	a	společenské	atmosféry.	Každý	svým	vstupem	na	utkání	vyjadřuje	svůj	 
	 souhlas	být	vázán	podmínkami	a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 Stadion
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	 
	 v	 čase	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 
	 jiným	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 
	 návštěvním	řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	 
	 řádu	je	oprávněn	MFK,	pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	rámci	 
	 své	zákonné	pravomoci	policie.

3 Pobyt na stadionu
3.1	 Na	stadionu	mohou	pobývat	pouze	osoby,	které	s	sebou	mají	platnou	vstupenku	 
	 nebo	 jiný	 opravňující	 průkaz,	 či	 osoby,	 které	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 mohou	 
	 prokázat	jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	stadionu	má	povinnost	na	žádost	 
	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 
	 k	pobytu	platnou	vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	kdo	nebude	 
	 schopen	prokázat	své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	 
	 utkání	do	uplynutí	 jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	 
	 z	organizačních	důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	 
	 akci.	 Fanoušci	 a	 příznivci	 hostujícího	 týmu	 jsou	 povinni	 zdržovat	 se	 pouze	 
	 v	 sektoru	 určeném	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 
	 organizační	pokyny	pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	 
	 policie.
3.4	 Z	 bezpečnostních	 důvodů	 a	 k	 odvrácení	 nebezpečí	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 na	 pokyn	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	 
	 místa	než	uvedená	na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	 
	 návštěvníky,	kteří	přijdou	po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	 které	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu,	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 
	 stejně	tak	jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	 
	 na	 stadionu,	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	 mohou	 být	 pořadatelskou	 nebo	 
	 bezpečnostní	 službou,	 případně	 též	 příslušníky	 policie	 kdykoliv	 vyvedeni	 
	 z	prostoru	areálu.

4 Vstupní kontrola
4.1	 Každý	 návštěvník	 je	 při	 vstupu	 na	 stadion	 povinen	 bez	 vyžádání	 ukázat	 a	 na	 
	 požádání	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 
	 vstupenku	nebo	jiný	opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	jakož	i	policie	jsou	oprávněni	prohlédnou	 
	 –	 a	 to	 i	 při	 použití	 technických	 prostředků	 -	 osoby,	 které	 z	 důvodu	 podezření	 
	 předchozí	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 
	 vnášení	 zbraní,	 nebo	 jiných	 nebezpečných	 předmětů	 či	 věcí	 nebo	 látek	 
	 způsobujících	nebezpečí	 vzniku	ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	 riziko	 
	 pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	 
	 jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	stadion	je	zakázáno	vnášet	předměty,	kterými	by	mohla	být	jakkoliv	ohrožena	 
	 bezpečnost	a	odpovídající	zázemí	osob	a	majetku	pobývajících	v	areálu	stadionu.	 
	 O	zákazu	vnášet	takové	předměty	na	stadion	 je	oprávněn	rozhodovat	správce,	 
	 pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	 jednotlivých	a	výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	 které	 nemohou	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 návštěvě,	 resp.	 vstupu	 
	 na	stadion,	nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	 
	 návštěvního	řádu,	nebude	umožněn	vstup	na	stadion.	To	samé	platí	i	pro	osoby,	 
	 kterým	byl	v	České	republice	zakázán	vstup	na	pořádanou	akci	z	důvodu	jejich	 
	 závadného	 chování	 na	 obdobných	 akcích.	 Odmítnuté	 osoby	 nemají	 nárok	 
	 na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	 má	 právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 
	 legitimoval	 a	 údaje	 takto	 zjištěné	 systematicky	 využíval	 v	 případech	 porušení	 
	 návštěvního	řádu.

5 Chování na stadionu
5.1	 Uvnitř	stadionu	je	každý	návštěvník	povinen	chovat	se	tak,	aby	svým	jednáním	 
	 neohrožoval	 bezpečnost	 jiných	 osob	 a	 jejich	 majetku	 stejně	 tak,	 jako	 zařízení	 
	 stadionu	a	dále	svým	chováním	neomezoval	či	neobtěžoval	jiné	osoby	nad	míru	 
	 odpovídající	z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 
	 bezpečnostní	služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 
	 závazná	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 
	 a	 ohleduplnost,	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	mezilidské,	 rasové,	 
	 náboženské	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 
	 nerespektování	 tohoto	ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	 se	zjevně	 
	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 bez	 předchozího	 napomenutí	 okamžitě	 
	 vyveden.
5.4	 Všechny	 vchody	 a	 východy	 stejně	 jako	 únikové	 cesty	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 udržovat	volné.
5.5	 Každá	 osoba	 vstupující	 na	 stadion	 souhlasí	 bez	 předchozího	 upozornění	 
	 s	bezplatným	pořízením	a	využitím	svého	obrazu	nebo	podobizny	 jako	součástí	 
	 jakéhokoliv	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 
	 propagační	a	jiné	účely.

6 Zákazy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	 areálu	 stadionu	 zejména	 následující	 
	 předměty	nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	hanlivý,	vulgární	nebo	dobrým	mravům	odporující	propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	 
	 	 sekací,	úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	 leptavé,	hořlavé	a	barvící	 látky	nebo	jiné	nádoby	s	 látkami	ovlivňující	 
	 	 zdraví
	 d)	 láhve,	poháry/kalichy,	džbány,	plechovky/konzervy	nebo	jiné	předměty,	které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 
	 	 včetně	odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty

	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	 videokamery	 a	 ostatní	 přístroje	 pro	 účely	 profesionálního	 
	 	 zaznamenání	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 
	 	 majitele	Městského	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	 
	 	 dobrým	mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	či	přelézat	pro	obecné	užívání	nepředpokládané	stavby	a	zařízení,	zejména	 
	 	 fasády,	ploty,	zdi,	ohrazení	hrací	plochy,	zábrany,	osvětlovací	zařízení,	stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 
	 	 plocha,	vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	 povolení	 prodávat	 vstupenky	 a	 jakékoliv	 zboží	 propagující	 značku	 
	 	 MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	 mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 
	 	 cestou	zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 
	 	 zvukovéči	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 
	 	 umístěné	na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	 jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	 
	 6.1	a	6.2	 řádu),	a	 to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	 
	 v	bodě	6.1.	a	6.2	tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	 
	 povinnosti	 zaplatit	 MFK	 Karviná	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 25.000	 Kč;	 smluvní	 
	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK	 Karviná,	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 
	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 
	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 Karviná	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	 
	 poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	 
	 zakázaného	jednání	způsobena,	a	to	do	skutečné	výše	způsobené	škody	/v	celém	 
	 rozsahu/	 (ustanovení	 paragrafu	 2050	 občanského	 zákoníku	 se	 vylučuje	 
	 z	 aplikace)	 a	 dále	 k	 vydání	 věci,	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 
	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 
	 tohoto	 návštěvního	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 
	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 závažnosti	 provinění	 též	 na	 dobu	 neurčitou	 vstup	 
	 na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	dat	nebo	údajů	týkajících	se	vývoje	zápasů,	chování	nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 
	 jakéhokoli	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 
	 v	 jakémkoliv	utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	 
	 jakékoli	 formy	 sázení,	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 
	 předem	povoleny,	nebo	pro	jakékoli	jiné	účely	porušující	tyto	Podmínky.	Výjimkou	 
	 z	 tohoto	zákazu	 jsou	případy,	kdy	k	 tomu	Liga	a	klub	výslovně	udělí	oprávnění	 
	 nebo	povolení.	Mobilní	telefony	lze	používat	pouze	pro	osobní,	soukromé	použití.	 
	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	může	 být	 návštěvníkům	 odepřen	 přístup	 
	 na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 Prodej a reklama
	 Podnikatelská	 činnost,	 rozdávání	 nebo	 prodávání	 novin,	 časopisů,	 tiskovin,	 
	 reklamních	prospektů	jakož	i	skladování	předmětů	uvnitř	stadionu	je	povoleno	jen	 
	 s	výslovným	písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	pořadatele	/	Dohled
	 Právo	 k	 výkonu	 funkce	 pořadatele	 má	 zplnomocněný	 zástupce	 MFK	 Karviná	 
	 a	při	akcích	také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 Odpovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	 nebo	 hrubě	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 
	 v	obdobném	poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	proti	předpisům
10.1	 Osoby,	 které	 poruší	 ustanovení	 Návštěvního	 řádu,	 mohou	 být	 bez	 náhrady	 
	 vyvedeny	ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	 
	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 
	 podezření	 trestného	 jednání	 nebo	 jiného	 přestupku,	 může	 být	 učiněno	 trestní	 
	 oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	 (např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	 
	 Karviná,	nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 Ochrana	osobních	údajů
11.1	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	celý	objekt	Městského	stadionu	v	Karviné	-	Ráji	 
	 je	 monitorován	 průmyslovými	 kamerami	 a	 že	 kdykoliv	 během	 pobytu	 v	 něm	 
	 mohou	být	pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	MFK,	a	dále	i	Fotbalová	asociace	České	republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	 fotbalová	asociace	 („LFA“),	mohou	 jako	 správci	 zpracovávat	 
	 osobní	údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	 
	 to	 nezbytné	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 
	 nebo	 jiné	 dotčené	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 
	 bezpečnosti	osob	a	majetku	na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	 
	 které	se	dopouštějí	na	stadionech	porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	 
	 jednání.	 Za	 tímto	 účelem	 mohou	 správci	 tyto	 osobní	 údaje	 předávat	 i	 jiným	 
	 osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 
	 narození,	adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	 
	 záznamy,	popis	jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	 
	 řádem	či	protiprávní,	a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	 návštěvník,	 který	 zjistí	 nebo	 se	 domnívá,	 že	 správce	 nebo	 zpracovatel	 
	 provádí	 zpracování	 jeho	 osobních	 údajů,	 které	 je	 v	 rozporu	 s	 ochranou	 
	 soukromého	a	osobního	života	subjektu	údajů	nebo	v	rozporu	se	zákonem,	může	 
	 požádat	 správce	 nebo	 zpracovatele	 o	 vysvětlení	 nebo	 požadovat,	 aby	 správce	 
	 nebo	 zpracovatel	 odstranil	 takto	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	 může	 jednat	 
	 o	blokování,	provedení	opravy,	doplnění	nebo	likvidaci	osobních	údajů.

12	 Účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 Karviná	 na	 Městském	 stadionu	 
	 v	Karviné-Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.



Horní řada zleva: Lukáš Budínský, Adeleke Akinyemi, Jiří Bederka, Dávid Krčík, Jakub Lapeš, Dominik Holec,  
Jiří Ciupa, Lucky Ezeh, Kauan Carneiro, Martin Doležal, Andrija Ražnatović.

Prostřední řada zleva: Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš, Vít Císař – fyzioterapeut, David Ledvina – masér,  
Eduard Muryc, Zdeněk Vojkůvka – lékař, Roman Nevrla – masér, Juraj Kubišta – kondiční trenér,  

Michal Papadopulos – trenér útočníků, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Rajmund Mikuš, Aboubacar Traore, Alex Iván.

Spodní řada zleva: Dominik Žák, Matej Čurma, Kahuan Vinicius, David Moses, Amar Memić,  
Branislav Mráz – asistent trenéra, Juraj Jarábek – hlavní trenér, David Hampel – trenér brankářů, Sebastian Boháč,  

Emmanuel Ayaosi, Papalele, Pavel Kačor, Martin Regáli.

MFK Karviná jaro 2024
#zpatkyvlize



m
FK

 K
A

R
V

IN
Á

B
O

H
Em

IA
N

S 
P

R
A

H
A

 19
05

1 B ROMAN VALEŠ 6.3.1990

12 B MIcHAL REIcHL 14.9.1992

21 B LUKáŠ SOUKUP 6.1.1995

71 B JAKUb ŠIMAN 7.1.1995

2 O JAN SHEJbAL 20.4.1994

3 O MATěJ KAdLEc 4.4.2002

7 O MATěJ HYbŠ 3.1.1993

14 O AdAM KAdLEc 6.7.2003

16 O MARTIN dOSTáL 23.9.1989

18 O dENIS VALA 11.10.2000

22 O JAN VONdRA 13.9.1995

23 O dANIEL KöSTL 23.5.1998

28 O LUKáŠ HůLKA 31.3.1995

31 O ONdřEJ PETRáK 11.3.1992

34 O ANTONíN KřAPKA 22.1.1994

4 Z JOSEF JINdřIŠEK 14.2.1981

6 Z MIcHAL bERAN 22.8.2000

8 Z AdAM JáNOŠ 20.7.1992

10 Z JAN MATOUŠEK 9.5.1998

11 Z VOJTěcH NOVáK 20.1.2002

17 Z MARTIN HáLA 24.3.1992

19 Z JAN KOVAříK 19.6.1988

42 Z VOJTěcH SMRž 20.1.1997

88 Z RObERT HRUbý 27.4.1994

9 Ú LAdISLAV MUžíK 25.7.1998

20 Ú MATYáŠ KOZáK 4.5.2001

24 Ú dAVId PUŠKáČ 14.5.1993

29 Ú dAVId HUF 23.1.1999

33 Ú ERIK PREKOP 8.10.1997

37 Ú TOMáŠ NEcId 13.8.1989

77 Ú MILAN RISTOVSKI 8.4.1998

hlAVNí TReNÉR JAROSLAV VESELý

ASISTeNTI TReNÉRA dAVId bARTEK, IVAN HAŠEK

TReNÉR BRANKáŘů MIROSLAV MILLER

KONDIčNí TReNÉR RUdOLF RONdZIK

VeDOUcí MUžSTVA LIbOR KOUbEK

FYZIOTeRAPeUTI MIcHAL FIALA, ONdřEJ STOUPA

lÉKAŘI JAN ČEŠKA, MIcHAL KYSELA

MASÉR MIcHAL HRUŠKA

KUSTOD RAdEK bALOG

hlAVNí TReNÉR MAREK bIELAN

ASISTeNTI TReNÉRA RAdIM GRUSSMANN, LUbOMíR VLK

TReNÉR BRANKáŘů dAVId HAMPEL 

TReNÉR úTOčNíKů MIcHAL PAPAdOPULOS

KONDIčNí TReNÉR JURAJ KUbIŠTA 

VeDOUcí MUžSTVA STANISLAV HRUŠKA

FYZIOTeRAPeUTI VíT cíSAř, 
IVETA NAVRáTILOVá 

lÉKAŘI
ZdENěK VOJKůVKA ,  
MARIAN LASOTA

MASÉŘI
dAVId LEdVINA, 
ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EdUARd MURYc

30 B JAKUb LAPEŠ 4. 7. 1999

31 B JIří cIUPA 7. 5. 1998

77 B dOMINIK HOLEc 28. 7. 1994

11 O ANdRIJA RAžNATOVIć 24. 12. 2000

16 O MOMČILO RASPOPOVIć 18. 3. 1994

18 O JIří bEdERKA 18. 2. 1995

21 O dOUGLAS bERGqVIST 29. 3. 1993

22 O JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 O MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

25 O JIří FLEIŠMAN 2. 10. 1984

33 O KAUAN cARNEIRO 16. 10. 2004

37 O dáVId KRČíK 28. 6. 1999

2 Z dAVId MOSES 20. 1. 2004

3 Z EMMANUEL AYAOSI 28. 10. 2004

4 Z AbOUbAcAR TRAORE 20. 6. 2004

6 Z SEbASTIAN bOHáČ 27. 7. 2002

7 Z ALEx IVáN 26. 3. 1997

9 Z PAVEL KAČOR 12. 9. 2006

10 Z PAPALELE 16. 5. 1998

12 Z dOMINIK žáK 30. 4. 2000

17 Z MARTIN REGáLI 12. 10. 1993

23 Z LUKáŠ bUdíNSKý 27. 3. 1992

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7. 1. 1995

29 Z RAJMUNd MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIć 10. 1. 2001

15 Ú MARTIN dOLEžAL 3. 5. 1990

19 Ú AdELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

20 Ú KAHUAN VINIcIUS 15. 3. 2004

26 Ú LUcKY EZEH 23. 1. 2004


